Dari Meja Ketua Pengarah JAWHAR

Jabatan Wakaf, Zakat dan Haji (JAWHAR) telah
diisytiharkan penubuhannya pada 27 Mac 2004
bersamaan 6 Safar 1425H oleh YAB Dato’ Seri
Abdullah bin Ahmad Badawi. Manakala, pelancaran
rasmi JAWHAR pula telah disempurnakan pada 8
Oktober 2004 bersamaan 23 Syaaban 1425H oleh
YB Dato’ Dr. Abdullah bin Md Zin, Menteri di Jabatan
Perdana Menteri.

Setinggi-tinggi kesyukuran ke hadrat Allah S.W.T.
kerana dengan limpah kerahmatan-Nya, Laporan
Tahunan JAWHAR 2007 ini dapat diterbitkan.
Penerbitan Laporan Tahunan JAWHAR ini merupakan
satu wadah untuk menampilkan ketelusan serta
mencerminkan budaya kerja yang tinggi di JAWHAR.